
 
 

 
 
 

 

 
 

 

Avviso di selezione n° ICMATE/17/2024/PD- Prot. n. 0324878 del 17/09/2024 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

La sottoscritta Dott.ssa Maria Losurdo, nominata con provvedimento n. 36/2022 del Direttore Generale 

del CNR, prot. AMMCEN. n. 0030161/2022 del 21/04/2022, Direttore dell’Istituto di Chimica della 

Materia Condensata e di Tecnologie per l’Energia ICMATE con decorrenza dal 1° maggio 2022 al 30 

aprile 2026; 

 

Visto l’avviso di selezione Bando n° ICMATE/17/2024/PD - Prot. n. 0324878 del 17/09/2024 affisso 

all’albo dell’Istituto ICMATE e pubblicato sul sito internet dell’URP-CNR; 

 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione con provvedimento del Direttore dell’Istituto 

ICMATE Prot. CNR n. 423338 del 06/11/2024.Visti i verbali delle riunioni della Commissione 

esaminatrice riunitasi in data 11/11/2024 e in data 19/11/2024 con le relative risultanze e con la relativa 

graduatoria di merito; 

Attestata la regolarità delle procedure concorsuali: 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

1) TRESKA DANIELA                       punti 80/100 

 

 

La candidata TRESKA DANIELA è dichiarata vincitrice del concorso di cui al Bando di selezione n. 

ICMATE/17/2024/PD - Prot. n. 0324878 del 17/09/2024 per il conferimento di n. 1 (uno) Assegno 

Professionalizzante da svolgersi presso l’Istituto di Chimica della Materia Condensata e di Tecnologie per 

l’Energia (ICMATE) del CNR – sede di Padova – nell’ambito del PROGETTO “MATERIALI 

INNOVATIVI, PROCESSI E METODOLOGIE DI ANALISI, ELABORAZIONE E 

DIGITALIZZAZIONE DATI” – METEORA “Rif.-CUP B53C23004420005.Tematica: “Modelli e 

strumenti di calcolo e di analisi dati per lo sviluppo di database di dati su materiali innovativi e metodi 

per la loro disseminazione e comunicazione” resp. scientifico dott.ssa Maria Losurdo. 

 

 

    IL DIRETTORE                

Dott.ssa Maria Losurdo 


		2024-11-19T19:16:32+0100
	Maria Losurdo




